PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 078/2023 – LOTES 57 E 61

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância com as Leis
10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar os Lotes 57 e 61 do processo licitatório AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ODONTOLÓGICO (CONSUMO E PERMANENTE), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA: BETANIAMED COMERCIAL
LTDA, LOTE 57 - VALOR: R$ 14.278,00 (quatorze mil, duzentos e setenta e oito reais). LOTE 61 - VALOR: R$
29.398,88 (vinte e nove mil, trezentos e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos). Data da Homologação:
09/07/2024. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 09/07/2024. Laína Gabriele R. Passos
Lobo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 4.196 | Ano 16
09 de julho de 2024

Página 8

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 078/2023 - LOTES 57 E 61

Certificação Digital: MST3U2VK-VWWUDMWL-RQ2SYXS2-0HIURIAO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas